



HABIBMETRO



Habib Bank AG Zurich

SINCE 1967

HO/CS/13486/2019
September 17, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

FINAL NOTICE - UNCLAIMED OR UNPAID SHARES AND DIVIDENDS

In accordance with the Clause 5.6.4.(b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange. Please find enclosed herewith Final Notice – Unclaimed or Unpaid Shares and Dividend under the provision of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017 of Securities Exchange Commission of Pakistan (SECP).

We intend to publish these notices in newspapers i.e. Daily Business Recorder and Daily Jang (Karachi, Lahore and Islamabad) on September 18, 2019.

Yours truly,

Muhammad Nadeem
Manager – Corporate Affairs

Ather Ali Khan
Company Secretary

Encl.



HABIB METROPOLITAN BANK LTD.

[Subsidiary of Habib Bank AG Zurich]

**FINAL NOTICE
UNCLAIMED OR UNPAID SHARES
AND DIVIDENDS**

Notice is hereby given to the Shareholders of the Habib Metropolitan Bank Limited (the Company) that the shares/dividends declared by the Bank; details whereof are appearing on the Bank's website www.habibmetro.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent on June 14, 2019 by registered post/courier on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within ninety (90) days to the Bank. In response, we have received replies from few shareholders, accordingly dividend/shares have been released/are being released.

That the Bank through this notice again hereby invites claims from the Shareholders to be lodged to the Share Registrar of the Bank at its address given below within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this notice, the Bank shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amounts with the Federal Government pursuant to the provision of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017:

Share Registrar

Habib Metropolitan Bank Limited

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.

Main Shahr-e-Faisal, Karachi-74000

Tel: 0800-23275

Karachi:
September 18, 2019

ATHER ALI KHAN
Company Secretary

هَذَا مَعْنَى خُصْلَتِ رَبِّي



حبیب میٹروپولیٹن بینک لمیٹڈ

(حبیب بینک اے جی زیورخ کا ذیلی ادارہ)

حتمی نوٹس

غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ شیئرز اور منافع منقسمہ

حبیب میٹروپولیٹن بینک لمیٹڈ (دی کمپنی) کے شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ بلڈ اطلاع دی جاتی ہے کہ بینک کی جانب سے اعلان کردہ شیئرز/منافع منقسمہ جن کی تفصیلات بینک کی ویب سائٹ www.habibmetro.com پر ظاہر کر دی گئی ہے، اپنے واجب الادا اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے 3 سال کی مدت کیلئے غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رہے ہیں۔

اس سلسلے میں ایک نوٹس بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک/کوریر 13 جون 2019ء کو شیئرز ہولڈرز کے آخری دستیاب پتوں پر ارسال کیا گیا تھا کہ وہ اپنے کلیئر نوٹس (90) دنوں کے اندر بینک کو ارسال کر دیں۔ اس کے جواب میں ہمیں چند شیئرز ہولڈرز کی جانب سے جوابات موصول ہوئے جس کے مطابق منافع منقسمہ/شیئرز جاری کر دیئے گئے/جاری کئے جا رہے ہیں۔

بینک اب اس نوٹس کے ذریعے دوبارہ شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ بلڈ اظہار جمع کرانے کی ہدایت کر رہا ہے کہ بینک کے شیئرز رجسٹرار کو 90 دنوں کے اندر نیچے درج پتے پر کلیم جمع کرا دیں اور اس نوٹس میں دی گئی مقررہ مدت کے اندر کوئی کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں بینک کمپیٹیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 244 کی ذیلی دفعہ (2) کی شکتوں کے مطابق غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رقومات کو وفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی عمل میں لائے گا:

شیئرز رجسٹرار

حبیب میٹروپولیٹن بینک لمیٹڈ

سی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک-بی، ایس ایم سی ایچ ایس

مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74000۔ فون: 0800-23275

اطہر علی خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
18 ستمبر 2019ء

